РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(первое заседание Совета депутатов второго созыва)

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2023 года                                                                                     № 15

О кандидатуре для включения в состав

Молодёжного парламента при

Белгородской областной Думе

В соответствии с Положением о Молодёжном парламенте при

Белгородской областной Думе, утвержденным постановлением

Белгородской областной Думы от 25 февраля 2021 года № П/5-29-7

«Об утверждении положения о Молодёжном парламенте при Белгородской

областной Думе» Совет депутатов Яковлевского городского округа

решил:

1. Представить кандидатуру Немкова Вадима Александровича, для

включения в состав Молодёжного парламента при Белгородской

областной Думе.

2. Аппарату Совета депутатов Яковлевского городского округа

обеспечить в Белгородскую областную Думу представление документов,

необходимых для включения кандидата, указанного в пункте 1 настоящего

решения, в состав Молодежного парламента при Белгородской областной

Думе до 29 сентября 2023 года (включительно).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Председатель Совета депутатов

Яковлевского городского округа                                                    О.В. Мевша